Управление по развитию агропромышленного комплекса и предпринимательства
администрации Пермского муниципального района

ПРОТОКОЛ № 2

12.05.2021 г.Пермь
15-00

заседания межведомственной комиссии по предоставлению субсидий на возмещение
затрат сельскохозяйственному товаропроизводителю на реализацию отдельных
мероприятий муниципальной программы «Сельское хозяйство и комплексное развитие
сельских территорий Пермского муниципального района», утвержденные
постановлением администрации Пермского муниципального района от 01.04.2021 №
СЭ Д-2021 -299-01 -01 -05 .С-13 7.

Председатель - Перевалова Л.П.

Секретарь - Кольцова С.В.

Присутствовали: Михеева Т.А., Шипиловских Д.Б., Спасская Л.В., Шашерин Н.Д.,
Порошин А.Н., Фатыхова Е.Ф.

СЛУШАЛИ:
Главного специалиста отдела развития предпринимательства и экономического

анализа управления по развитию агропромышленного комплекса и предпринимательства
Кольцову С.В.

1. Заключение и оценка представленной заявки на предоставление субсидии
субсидий на возмещение затрат сельскохозяйственному товаропроизводителю на
реализацию отдельных мероприятий муниципальной программы «Сельское хозяйство и
комплексное развитие сельских территорий Пермского муниципального района» от ООО
«Хохловка»

Заключение и оценка предоставленной заявки подготовлены в соответствии с
пунктом 2.14 Порядка. Заявка оценена по критериям отбора согласно п. 2.16. порядка.

2. Комиссия рассмотрела предоставленную заявку, определила баллы по критериям
отбора.

• Оценка проекта 3 балла.

РЕШЕНИЕ:
1. Сообщение главного специалиста отдела развития предпринимательства и

экономического анализа управления по развитию агропромышленного комплекса и
предпринимательства Кольцовой С.В. по заключению и оценки предоставленной заявки
на предоставление субсидии субсидий на возмещение затрат сельскохозяйственному
товаропроизводителю на реализацию отдельных мероприятий муниципальной
программы «Сельское хозяйство и комплексное развитие сельских территорий
Пермского муниципального района» от ООО «Хохловка», принято к сведению.

2. В результате обсуждения и голосования принято единогласное решение комиссии
утвердить:

2.1. ООО «Хохловка» о организатором для проведения отдельных мероприятий
муниципальной программы «Сельское хозяйство и комплексное развитие сельских
территорий Пермского муниципального района».

2.2. ООО «Хохловка» получателем субсидии на возмещение затрат
сельскохозяйственному товаропроизводителю на реализацию отдельных мероприятий
муниципальной программы «Сельское хозяйство и комплексное развитие сельских
территорий Пермского муниципального района».

На комиссии присутствовали:

Председатель комиссии:
И.о. начальника управления по развитию
агропромышленного комплекса и
предпринимательства
Заместитель председателя комиссии:

Начальник отдела развития
агропромышленного комплекса и туризма

Секретарь комиссии:

Л.П. Перевалова

Т.А. Михеева

Главный специалист отдела развития
предпринимательства и экономического
анализа С.В. Кольцова

Члены комиссии:
Начальник правового управления аппарата
администрации Пермского муниципального
района

Начальник отдела финансирования
отраслей экономики финансово-
экономического управления администрации
Пермского муниципального района

Д.Б. Шипиловских

JI.B. Спасская

Заведующий участковой ветеринарной
лечебницей Пермского района

Глава КФХ

Глава КФХ

А.Н. Порошин

.Д. Шашерин

Е.Ф. Фатыхова